天津市市场监督管理委员会
第184号
                                   签发人：林立军

关于中央生态环境保护督察组
第X2TJ202009280070号信访举报问题的
办理报告

市协调联络组：

我委于2020年9月29日收到市协调联络组整改督办组转来的中央生态环境保护督察组第X2TJ202009280070号（受理编号）信访举报问题后，高度重视，立即组织办理。现将有关办理情况报告如下：

一、信访举报问题基本情况

信访举报反映的主要内容是：不满意举报件 X2TJ202009160032 “河北区光复道北斗花园底商“永元德涮羊肉”破坏绿地后搭建违章电梯，用于传菜。”举报人表示自己不反映商户电梯问题，里面的用途跟举报人无关，要反映的是绿地上的违法建筑房屋问题，希望进一步核实处理。
二、信访举报问题办理情况

经查，河北区光复道北斗花园底商“永元德涮羊肉”注册名称为天津市河北区百年永元德涮肉坊，该单位已取得《营业执照》、《食品经营许可证》，《食品经营许可证》在有效期内。
2020 年10月3日
—2—
—1—